k

Interrogatorii pars tertia

peccat et h[ab]et in. c. cū in-
firmitas: extra d[icitur] de pe. et re. Si
suauit p[re]ceptū factū medicis
s[ed] q[uod] iducant infirmos q[ua]m p[ri]mo
vocāt ad visitādū eos ad con-
fessionē faciēdā. q[uod]z omittēdo
h[ab]et p[er]m[issionem] doc. peccat mortāl[iter]. vt
d. c. cū infirmitas. de pe. et re.
Si paupes infirmos q[ui]s no-
nit n[on] valētes soluere n[on] visita-
uit g[ra]tis. q[uod]z ad h[ab]et tenet. et etiaz
soluere peis medicias si p[otes]t
al[iter] mortale ē. di. lxxiiij. c. j. et
in glo. sup[er] p[er] inferas. Si ni-
mis larg[us] fuit ad inducēdū
debiles ad frangendū ieiunia
ecclie sine rōnabili causa q[uod]
frequēter faciūt: nō ē sine pec-
cato. Si p[ro] etiā sanis dissua-
det ieiunia ecclie dicens no-
cua esse. et sic inducūt ad frā-
gēdū ieiuniū sine causa mor-
tale est. de pe. di. j. c. noli. Si
dedit medicinam dubiam sa-
nationis vel mortificationis
videtur mortale. et vt dicit. c.
cū infirmitas. extra de pe. et
re. pot[est] d[icitur] dimitti in manib[us]
dei q[ui]s exponi piclo medicine
De emulatōe p[ro] et detracti-
one quā faciūt medici intro-
gandum est put habes. s.

De aromatijs.

In p[ro]ponēdis medi-
cinis n[on] ponūt q[ui] ordi-
nat medic[us] cū nō h[ab]et

vel ita bona vt ē necesse. in q[ui]a
offendūt medici n[on] faciētes an-
te p[ro]p[ri]i eā. nā si ex h[ab]et seq[ue]t[ur] g[ra]ue
piculū infirmo. vl[ter] n[on] opat[ur] sanis
tatē quā feciss[et] si b[on]e feciss[et] il-
lā mortale ē. et etiā i[n] medico si
h[ab]et dissimulauit. Si docēt vel
vendūt ea q[ui] p[er]curāt abozsum-
ad illō faciendū vel v[er]dūt ve-
nena his q[ui]s credūt abufuros
mortle pctm[us] est. Si sophisti-
cāt aromata q[uod] frequēter faciūt
ponētes in eis vnū p[er] alio. vel
in electuarijs sirupis sp[irit]ib[us] et
p[er]fectiōib[us]: in cereis faciētes
malas mixturas et vendētes
p[er] pur[us]. q[uod]z vltra pctm[us] tenēt ad
restitutiōz ill[ud] ad q[ui]s tales res
v[er]dūt[ur] sen erogare paupib[us] cū
incerti sūt. De nunijs p[er]c[us] p[er]
iurijs et mēdacijs et diminutis
p[ro]derib[us] q[ui] faciūt interrogādū
est vt put sup[er] in c. d[icitur] fraudulē-
tia et alijs vicijs. in. j. p[er]te. c. j.
De mercatorib[us]. campso-
rib[us] et p[er]seneris. La. vii.

Mercatori

a bus. cāpsorib[us] et p[er]sene-
tis q[ui]rendū est. Si mi-
sit n[on] solū arma et ligam[en]ta: sed
etiā q[ui]cūq[ue] mercimonia ad a-
lexandriā vl[ter] p[er]tes egypti. vel
terras saraceno[rum] soldano (s[ed]
iectas excōicatus est excōica-
tione papali. si n[on] habuit l[icentia]z